

**Årsredovisning**  
för  
**Edgy Veggie AB**  
559259-5069

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Bergfelt, Styrelseledamot  
2025-07-02

Styrelsen och verkställande direktören för Edgy Veggie AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Edgy Veggie AB utvecklar och tillverkar växtbaserade köttalternativ med produkter såsom kebab, färs, taco och souvlaki. Bolaget bedriver även viss försäljning och distribution av produkter från andra producenter.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Räkenskapsåret 2024 har präglats av fortsatta makroekonomiska utmaningar, med dämpad efterfrågan i marknaden.

För att anpassa sig till dessa förutsättningar har ett omfattande effektiviseringsarbete genomförts. Bolaget har drivits vidare med enbart tre medarbetare, vilket ställt höga krav på prioritering, flexibilitet och kostnadskontroll. Åtgärderna har innefattat kraftiga besparingar, en minimal marknadsföringsbudget, samt en genomlysning av verksamhetens kostnadsdrivande flöden och samarbeten. Samtidigt har produktionen effektiviserats. Leveranstiderna har kortats för att optimera hållbarhet och minska svinn, samt en rad aktiviteter genomförts för att sänka transportkostnaderna.

Omsättningen för 2024 uppgick till 2,2 MSEK, vilket motsvarar en minskning med 45 procent jämfört med föregående år (2023: 4,3 MSEK). Den främsta anledningen var att Picadeli upphörde med inköp av bolagets krutonger (-0,9 MSEK), en produktkategori med låg marginal som inte prioriteras i den långsiktiga strategin.

Även om försäljningsresultatet inte är tillfredsställande utan har varit negativt jämfört med föregående år, har leveranserna fortsatt kontinuerligt till våra viktigaste kunder ICA och Coop där vi blev centralt listade under början av 2024 med två av våra Edgy Veggie produkter.

Vi kan konstatera att de totala volymerna ligger väsentligt under våra förväntningar under verksamhetsåret. Riktningen framåt är dock positiv, men det kommer att kräva mer tid att komma upp i önskad volym än vad som ursprungligen hade prognostiserat.

Trots dessa utmaningar har verksamheten kunnat upprätthållas med fokus på kärnverksamheten. Det samlade arbetet har lett till att Edgy Veggie för 2024 redovisar ett positivt resultat om 282 Tkr, jämfört med ett negativt resultat om -4,2 MSEK föregående år.

### *Hållbarhet*

Edgy Veggie arbetar aktivt med hållbarhetsfrågor och strävar efter att minimera klimatpåverkan genom hela värdekedjan. Bolagets produkter tillverkas i Sverige av vete odlat i Sverige, vilket ger lågt klimatavtryck jämfört med animaliska alternativ och samtidigt stärker den nationella livsmedelsberedskapen. Den svenska produktionen bidrar även till kortare transportsträckor och främjar inhemskt jordbruk.

#### ***Framtidsutsikter***

Bolaget har under året lagt grunden för framtida tillväxt genom investeringar i produktutveckling och effektivisering av leveranskedjan. Nya produkter såsom Korean BBQ har lanserats under första kvartalet 2025, tillsammans med efterfrågade produkter riktade mot offentlig sektor vilka vi vid tester har fått ett mycket positivt mottagande av från våra potentiella kunder. Dessa satsningar förväntas bidra till ökad volym och förbättrad kostnadseffektivitet.

Vidare planeras ökade sälj- och marknadsinsatser för att stärka synligheten i butik, baserat på den stabila och skalbara driftstruktur som nu etablerats. Bolaget bedömer att förutsättningarna för lönsam tillväxt har förbättrats avsevärt under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 157	4 306	6 130	2 057
Resultat efter finansiella poster	282	-4 217	-6 480	-1 673
Soliditet (%)	54	6	43	61

Försäljningen har minskat till följd av lägre efterfrågan av företagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	177 233	12 270 198	-8 120 567	-4 217 495	109 369
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 217 495	4 217 495	0
Erhållna aktieägartillskott			54 000		54 000
Årets resultat				281 934	281 934
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>177 233</b>	<b>12 270 198</b>	<b>-12 284 062</b>	<b>281 934</b>	<b>445 303</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	12 270 198
ansamlad förlust	-12 284 062
årets vinst	281 934
	<b>268 070</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	268 070
	<b>268 070</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 54.000kr (fg år 0kr)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 156 699	4 306 081
Övriga rörelseintäkter		489 343	528 508
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 646 042</b>	<b>4 834 589</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 606 338	-3 889 412
Övriga externa kostnader		-598 415	-2 280 241
Personalkostnader	2	114 277	-2 604 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-231 944	-221 930
Övriga rörelsekostnader		-35 159	-51 694
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 357 579</b>	<b>-9 047 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>288 463</b>	<b>-4 213 380</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 997	5 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 526	-9 735
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 529</b>	<b>-4 115</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>281 934</b>	<b>-4 217 495</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>281 934</b>	<b>-4 217 495</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>281 934</b>	<b>-4 217 495</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida	3	32 997	48 037
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>32 997</b>	<b>48 037</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	508 725	639 634
Inventarier, verktyg och installationer	5	16 014	23 675
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>524 739</b>	<b>663 309</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>557 736</b>	<b>711 346</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		53 473	89 770
<b>Summa varulager</b>		<b>53 473</b>	<b>89 770</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		127 085	517 822
Övriga fordringar		41 156	37 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 065	14 324
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>189 306</b>	<b>569 518</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 741	483 400
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 741</b>	<b>483 400</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>265 520</b>	<b>1 142 688</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>823 256</b>	<b>1 854 034</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		177 233	177 233
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>177 233</b>	<b>177 233</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		12 270 198	12 270 198
Balanserat resultat		-12 284 062	-8 120 567
Årets resultat		281 934	-4 217 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>268 070</b>	<b>-67 864</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>445 303</b>	<b>109 369</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	24 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>24 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		97 846	856 469
Övriga skulder		259 447	319 367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 660	544 829
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>377 953</b>	<b>1 720 665</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>823 256</b>	<b>1 854 034</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Balanserade utgifter för uppbyggnad av hemsida

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 200	75 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 200</b>	<b>75 200</b>
Ingående avskrivningar	-27 163	-12 123
Årets avskrivningar	-15 040	-15 040
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-42 203</b>	<b>-27 163</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>32 997</b>	<b>48 037</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 938	980 938
Inköp	78 333	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 059 271</b>	<b>980 938</b>
Ingående avskrivningar	-341 304	-145 117
Årets avskrivningar	-209 242	-196 187
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-550 546</b>	<b>-341 304</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>508 725</b>	<b>639 634</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	38 303	54 912
Försäljningar/utrangeringar	0	-16 609
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>38 303</b>	<b>38 303</b>
Ingående avskrivningar	-14 628	-8 906
Försäljningar/utrangeringar	0	4 981
Årets avskrivningar	-7 661	-10 703
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 289</b>	<b>-14 628</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>16 014</b>	<b>23 675</b>

Malmö

*Oliver Lagerström*  
Oliver Lagerström  
Ordförande  
2025-05-30

*Christer Ridderheim*  
Christer Ridderheim  
2025-06-01

*Katarina Furin*  
Katarina Furin  
2025-06-03

*Sebastian Bergfelt*  
Sebastian Bergfelt  
Verkställande direktör  
2025-05-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

*David Eskilsson*  
David Eskilsson  
Auktoriserad revisor
